別記第４号様式（第８条関係）
年　　月　　日

下松市長　様

	申請者
	所在地
又は
住所
	〒

	法人名
又は
屋号

	代表者名
又は
氏名

	連絡先

	（団体等の場合は、団体名及び責任者）

下松市創業者等応援チャレンジショップ事業計画変更（中止）
承認申請書

チャレンジショップの事業計画を変更したいので、下松市創業者等応援チャレンジショップ事業実施要綱第８条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
	チャレンジショップ名称（屋号）

	代表者又は
申請の担当者
	氏　名

	連絡先

	メールアドレス

	変更（中止）の理由

	変更の内容

	添付書類
	・事業計画書
※その他必要に応じ追加書類の提出をお願いする場合があります。

[bookmark: _GoBack]